

# Tylko dziś Mikołajkowe Tramwaje kursują po Łodzi, a w nich Mikołaj ze Śnieżynką, konkursy z nagrodami, łakocie

06.12.2018 12:35 Agnieszka Magnuszewska / MPK Łódź

kategoria: **Aktualności - Transport i komunikacja**  
**Miasto**

**Mikołajki rządzą się swoimi prawami, więc 6 grudnia w tramwajach nie może zabraknąć Mikołajów. Dlatego w popołudniowym szczycie komunikacyjnym, między godz. 15.30 a godz. 19.00, będą kursowały dwa Mikołajkowe Tramwaje.**



Tylko dziś Mikołajkowe Tramwaje kursują po Łodzi , mat. MPK Łódź

Jeden z Mikołajkowych Tramwajów to "parówka" (wagon 803N), należąca do Klubu Miłośników Starych Tramwajów, a drugi to tramwaj "imprezowy" (GT8N). Oba tramwaje są świątecznie ozdobione i oświetlone, w każdym można posłuchać świątecznych utworów.

Tramwaje będą kursowały w czwartek, 6 grudnia od godz. 15.30 na specjalnej linii M:

Radiostacja - Kopcińskiego, Piłsudskiego, Piotrkowska Centrum, Kościuszki, Zachodnia, pl. Wolności, Pomorska, Kilińskiego, Dw. Łódź Fabryczna, P.O.W, Narutowicza - Radiostacja (drugi skład kursuje w przeciwnym kierunku).

W każdym tramwaju będzie podróżował Mikołaj ze Śnieżynką, którzy zorganizują liczne konkursy z nagrodami, a także będą częstować łakociami. Do wygrania gadzety związane ze 120-leciem komunikacji miejskiej w Łodzi oraz płyty nagrane przez Orkiestrę Dętą MPK Łódź i zespół The Bootels. Repertuar powinien przypaść większości podróżnych do gustu, ponieważ bazuje on na utworach The Beatles. Premiera płyty będzie miała miejsce 6 grudnia w Teatrze Wielkim w Łodzi, gdzie odbędzie się gala z okazji 120-lecia Komunikacji Miejskiej w Łodzi.



Tylko dziś Mikołajkowe Tramwaje kursują po Łodzi, mat. MPK Łódź

Na jubileuszowej gali nie zakończą się tegoroczne obchody 120-lecia komunikacji miejskiej, bo już 16 grudnia odbędzie się tramwajowa parada, w której weźmie udział 15 pojazdów. Paradę będzie otwierał "imprezowy" tramwaj w świątecznym wydaniu. Zaraz za nim pojedą tramwaje wagony, czyli Herbrand, Lilpop II i Lilpop III, Sanok i 5N. Następne w kolejności będą tramwaje: GT6, 803N, 805Na, 803 N po modernizacji, Woltan, M8CN, NF6D, Cityrunner, Pesa Swing.

Wszystkie tramwaje wyruszą o godz. 10 spod siedziby MPK Łódź (pierwsza łódzka zajezdnia) przy ul. Tramwajowej. Wcześniej oczywiście zabiorą pasażerów. Trasa przejazdu:

TRAMWAJOWA – Węglowa – Rodziny Poznańskich – Kilińskiego – Piłsudskiego – Rokicińska – (postój na krańcówce Augustów) – Rokicińska – Piłsudskiego – Mickiewicza – Bandurskiego – Karolewska – Bratysławska – Wyszyńskiego – (postój na krańcówce Wyszyńskiego) –

Wyszyńskiego - Bratysławska - Bandurskiego - Mickiewicza - Piotrkowska (postój na ul. Piotrkowskiej na odcinku między Mickiewicza a Żwirki) - pl. Niepodległości - Pabianicka - ZAJEZDNIA CHOCIANOWICE

Tramwaje nie będą zatrzymywały się na stałych przystankach znajdujących się na trasie przejazdu. Wsiąść będzie można do nich na ul. Tramwajowej, pętli Augustów, pętli Wyszyńskiego oraz na ul. Piotrkowskiej między ul. Żwirki a al. Mickiewicza. Parada zakończy się około godz. 14 w Zajezdni Chocianowice, najstarszej łódzkiej zajezdni. Pochodzi ona z 1901 r. W zajezdni będzie można wysłuchać koncertu Orkiestry Dętej MPK Łódź (za 3 lata będzie świętować swoje stulecie) oraz zjeść ciepły poczęstunek.



